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oggetto: Trasmissione graduatoria cacciatori ammessi negli A.T.C,
regionali per la stagione venatoria 2017/2018

Ali. 3
AL COMUNE DI

98045 SAN PIER NICETO

Si trasmette per l'affissione all'albo pretorio di codesto Comune la graduatoria dei cacciatori ammessi
nell'ambito territoriale sotto evidenziato, per la stagione venatoria 2018/2019
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Il Dirigente ddl Servizio
Dr. GiovannU6avallaro

Servizio 12- Ufficio Territorio di Messina - Il Dirigente del Servizio responsabile: dr. Giovanni CAVALLARO
Unità Operativa 3"Gestione Risorse Naturalistiche Ripartirione faunistico Venatona- - il Dirigente responsabile Arch. Lettena Signonno

tei. 090-66.13.49-email letteria.signorino@regione.sicilia.it
Ricevimento Uflìcio e UR.P.: da lunedì a venerdì ore 9.30 - 13.00; mercoledì: ore 15.30 - 17.30



COMUNEDISANPIERNICETO

CACCIATORIAMMESSINELL'ATCPA2STAGIONEVENATORIA2018-2019

ProtDatasped.CognomeNomeDatanascitaLuogodinascitaCittàdiResidenzaIndirizzoN.Civ.Prov.

628614/03/2017BASILECARMELOTINDARO07/09/1968MILAZZOSANPIERNICETOVIASEN.PITRONE121ME

0246201/02/2017MALEMIPIETRO07/01/1958SANPIERNICETOSANPIERNICETOVIAGALLERIA4ME

0409023/02/2017MONDOLEONE14/02/1954SANPIERNICETOSANPIERNICETOVIAZIFRONTE4ME

0218202/02/2017NASTASIVITONICOLA01/07/1967CONDRO'SANPIERNICETOVIAMENDOLIERE2ME

0406425/02/2017PREVITETOMMASO10/05/1946SANPIERNICETOSANPIERNICETOVIASEN.P.PITRONE160ME



14401/02/20170526

32101/02/20170770

38602/02/20170869

39202/02/20170875

43903/02/20170941

68023/02/20171305

COMUNEDISANPIERNICETO

ELENCOCACCIATORIAMMESSINELL'A.TC.EN1STAGIONEVENATORIA2018-2019

MALEMI

NASTASI

PREVITE

DESALVO

BASILE

MONDO

PIETRO

VITONICOLA

TOMMASO

CARMELO

GIUSEPPE

CARMELO

TINDARO

LEONE

07/01/1958

01/07/1957

10/05/1946

02/07/1944

07/09/1968

14/02/1954

SANPIER

NICETO

CONDRO'

SANPIER

NICETO

SANPIER

NICETO

MILAZZO

SANPIER

NICETO

VIAGALLERIA

CONTRADA

MENDOLIERE

VIASEN.DRPIETRO

PITRONE

VIACOLOSI

VIASEN.DRPIETRO

PITRONE

VIAZIFRONTE

Uff*''r:sf

160

121

hip
•Ih

0»*

98045

98045

98045

98045

98045

98045

'*^.ptyUMEW#&
J^IS»

SANPIERNICETO

SANPIERNICETO

8F
e*;

ME

ME

SANPIERNICETOME

SANPIERNICETOME

SANPIERNICETOME

SANPIERNICETOME



COMUNE DI SAN PIER NICETO

ELENCO CACCIATORI AMMESSI NELL' A.T.C. ME1 STAGIONE VENATORIA 2018-2019

Pos. Data sped. Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita Priorità Indirizzo N. Civico CAP RESIDENZA PROV.

147 02/02/2017 NASTASI VITO NICOLA 01/07/1957 CONDRO' 2 C/DA MENDOLIERE 2 98045 SAN PIER NICETO ME

170 03/02/2017 DE SALVO

CARMELO

GIUSEPPE 02/07/1944 SAN PIER NICETO 2 VIA COLOSI 3 98045 SAN PIER NICETO ME

257 07/02/2017 BASILE

CARMELO

TINDARO 07/09/1968 MILAZZO VIA SEN. P. PITRONE 112 98045 SAN PIER NICETO ME

287 14/02/2017 NASTASI VITO NICOLA 01/07/1957 CONDRO' 2 C/DA MENDOLIERE 2 98045 SAN PIER NICETO ME

342 22/03/2017 MONDO LEONE 14/02/1954 SAN PIER NICETO VIA ZIFRONTE 4 98045 SAN PIER NICETO ME

242 07/02/2017 PREVITE TOMMASO 10/05/1946 SAN PIER NICETO VIA SEN. P. PETRONE 160 98045 SAN PIER NICETO ME

249 07/02/2017 SFRAMELI ANTONINO 18/01/1954 TORREGROTTA 2 VIA SEN. PITRONE 125 98045 SAN PIER NICETO ME
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